裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126010020
主旨：檢送本校辦理112年度推動重點運動項目活動「第14屆萬芳盃合球邀請賽」競賽規
程及報名表，惠請鼓勵貴校踴躍組隊報名參加，請查照。

★意見欄

1.復興高中 復興高中各組室 體育組長 黃瑀彣 送陳/會 112/10/12 09:50:15
1.公告周知，鼓勵學生參賽。
2.文存參。

2.復興高中 復興高中各組室 學務主任 黃博明 送陳/會 112/10/12 16:12:43

3.復興高中 復興高中各組室 秘書 卓純華 決行 112/10/13 11:32:04
如擬